[image: ][image: meucarrossel (2).jpg]

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2026
CREDENCIAMENTO DE PROPOSTAS REFERENTES À POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA (PNAB-2ªCICLO), DESTINADAS AO SETOR CULTURAL CONFORME Lei Nº 14.399, DE 08 DE JULHO DE 2022. ALDIR BLANC 2ªCICLO.

ANEXO III
DECLARAÇÃO DE REPRESENTATIVIDADE PARA GRUPOS

DECLARAÇÃO

Nós, abaixo identificados, integrantes do grupo/coletivo _________________________________, DECLARAMOS, para os devidos fins de direito, que (Colocar o nome do representante do grupo), CPF (colocar	o	número do	CPF	do/a	representante),	residente	na	Rua /Av. ______________________________, nº 	– Bairro:	, CEP: 	CIDADE: 	- PB, foi nomeado e constituído REPRESENTANTE do grupo, por intermédio dos seus componentes, podendo, para tanto, firmar compromissos, fazer acordos, receber pagamentos, receber e dar quitação, utilizando o nome do grupo, enfim, praticando todos os atos necessários para o bom e fiel desempenho desta representação, dando tudo do bom, firme e valioso.
Ibiara - PB, ____/_____/2026

_______________________________________________
NOME COMPLETO
Assinatura do (a) Proponente
(Similar ao documento de identificação)

Prefeitura Municipal de Ibiara
Rua Prefeito Antônio Ramalho Diniz, 26 , CEP: 58.980-000 Ibiara- PB
CNPJ.: 08.943.268/0001-79
image1.png
PREFEITURA MUNICIPAL DE SECRETARIA MUNICIPAL

**- DE CULTURA E TURISMO
(sMcT)

image2.jpeg
POLITICA NACIONAL

I'NZs

ALDIR BLANC